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[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  09.01.2025 				  Ora: 14 . 00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Rinor Ademi

	2. Manikë Kqira

	3. Hera Hoxha

	4. Erëza Emini

	5. Fjolla Cakaj

	6. Riad Tahiri

	7. Rabije Behrami

	8. Nurishahe Kastrati

	9. Verona Guri

	10. Albina Hoxha

	11. Edona Tahiraj

	12. Mirjeta Zymeri

	13. Jehona Kalander

	14. Fetije Gashi

	15. Arbenita Qorri

	16. Elma Syla

	17. Gerta Krasniqi

	18. Egzona Tabaku

	19. Verona Imeri

	20. Donika Zahiti Bregaj

	21. Blinerë Telaku

	22. Saranda Ramadani

	23. Elsa Avdyli

	24. Fatjona Demolli Bahtiri

	25. Leonora Berisha

	26. Jetëmira Shala

	27. Agnesa Avdullahu





Kandidatet ne vijim nuk i plotesojne kushtet per provim:

	28. Leonora Krasniqi
	Mungon vula dhe nenshkrimi I stazhit ne librezën e stazhit

	29. Xheneta Krasniqi
	Ka më shumë se 18 muaj që ka përfundu praktikën profesionale
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